РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОГАТОВСКОГО РАЙОНА
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
446630 с. Богатое, ул. Комсомольская , 13 , т.2-11-16, 2-12-22 , факс 2-16-19
РЕШЕНИЕ
территориальной избирательной комиссии Богатовского района
 Самарской области
«03» июля 2017 года                                                                                      № 72

Об использовании специального программного обеспечения для изготовления протоколов участковой избирательной комиссии об итогах голосования с машиночитаемым кодом при проведении дополнительных выборов депутата Собрания Представителей сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области третьего созыва по одномандатному избирательному
округу № 26

           В соответствии со статьей  74 Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15.02.2017г. № 74/667-7 «О применении технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода» для изготовления протоколов участковой избирательной комиссии избирательного участка
№ 0311об итогах голосования с машиночитаемым кодом дополнительных выборов депутата Собрания Представителей сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 26 и ускоренного ввода данных протоколов участковой избирательной комиссии избирательного участка
№ 0311 об итогах голосования в ГАС «Выборы»  территориальная избирательная комиссия Богатовского района Самарской области с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 26 по дополнительным выборам депутата Собрания Представителей сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области третьего созыва РЕШИЛА:
1. Использовать специальное программное обеспечение для изготовления протоколов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 0311 об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковой избирательной комиссии об итогах голосования в ГАС «Выборы» по дополнительным выборам  депутата Собрания Представителей сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 26
 2. Председателю участковой избирательной комиссии № 0311 Власовой О.И.назначить двух операторов специального программного обеспечения из числа членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 0311 с правом решающего голоса.
3. Заместителю председателя территориальной избирательной комиссии Богатовского района Самарской области  Кандрушиной Е.В. в срок до 10 августа 2017г. провести обучение операторов специального программного обеспечения участковой избирательной комиссии № 0311.
4.  Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Самарской области для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Самарской области в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».
         5. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального района Богатовский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Выборы».

Председатель комиссии                                                 	Ю.А. Горшков

Секретарь комиссии                                                          	Н.Н. Попова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОГАТОВСКОГО РАЙОНА

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446630 с. Богатое, ул. Комсомольская , 13 , т.2

-

11

-

16, 2

-

12

-

22 , факс 2

-

16

-

19

РЕШЕНИЕ

территориальной избирательной комиссии Богатовского района

Самарской области

«03» июля 2017 года                                                                                      № 72

Об

использовании специального программного обеспечения для

изготовления протоколов участковой избирательной комиссии об итогах

голосования с машиночитаемым кодом при проведении

дополнительных

выборов

депутата Собрания Представителей сельского

поселения Вилова

тое муниципального района Богатовский Самарской

области третьего созыва по одномандатному избирательному

округу № 26

В соответствии со статьей

74 Федерального

Закона

от 12.06.2002 №

67

-

ФЗ «

Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в

референдуме граждан Российской Федерации» и

постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от

15.02.2017г.

№

74/667

-

7 «О применении технологии изготовления протоколов участковых

комиссий об итогах голосования с машиночитае

мым кодом и ускоренного

ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в

государственную автоматизированную систему Российской Федерации

«Выборы» с использованием машиночитаемого кода» для изготовления

протоколов участковой избирательной

комиссии избирательного участка

№ 0311об итогах голосования с машиночитаемым

кодом дополнительных

выборов депутата Собрания Представителей сельского поселения Виловатое

муниципального района Богатовский Самарской области

третьего созыва по

одномандатному

избирательному

округу № 26

и ускоренного ввода данных

протоколов участковой избирательной комиссии избирательного участка

№ 0311 об итогах голосования в ГАС «Выборы»

территориальная

избирательная комиссия

Богатовского района

Самарской области с

полномоч

иями

окружной избирательной комиссии

одномандатного

избирательного округа №

26

по дополнительным

выборам

депутата

Собрания Представителей сельского поселения Виловатое муниципального

района Богатовский Самарской области

третьего созыва

РЕШИЛА:

1. Использов

ать специальное программное обеспечение для